
Zarządzenie + r 0050.27.2023 
Wójta G"iny Słubice 


z dnia 3 ma~ca 2023 roku 

i 


w sprawie: 	 zmiany zarządzenia Nr 0152110/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 lutego 
2005 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej oraz ustalenia jej Regulaminu, zmienionego zarządzeniem 
Nr 0050/18/2012 Wójta Gmin Słubice z dnia 18 maja 2012 roku w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 0152/ 0/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 lutego 
2005 roku w sprawie po ołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej oraz ustale ia jej regulaminu, zmienionego zarządzeniem 
Nr 0050.34.2018 Wójta Gm ny Słubice z dnia 12 czerwca 2018 roku w 
sprawie zmiany zarządzenia r 0452/10/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 
lutego 2005 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej oraz ustalenia jej Regulaminu, zmienionego zarządzeniem 
Nr 0050/18/2012 Wójta Gminy Słubice z dnia 18 maja 2012 roku w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 0452110/2005 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 lutego 
2005 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -
Architektonicznej oraz ustaler a jej regulaminu. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
I 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz.2000) zarządzam co następuje: 

§ l 

W zarządzeniu Nr 0152/1 0/2005 Wójta Gmihy Słubice z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia jej Regulaminu, 
zmienionego zarządzeniem Nr 0050/18/2012 Wójta Gminy Słubice z dnia 18 maja 2012 roku, 
w § 2 w pkt l wyrazy: "Maria Rutecka - specjalista d/s inżynierii sanitarnej" zastępuje się 

wyrazami: "Halina Dąbrowska - uprawnienia ubudowlano-architektoniczne" oraz w pkt 2 
wyrazy: "Barbara Kamińska - Sekretarz Urzędu" zastępuje się wyrazami: Martyna Czarnecka ­
podinspektor" . I 

l
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpis nia. 

i 
·ki 


